

Franciszki i Ilony KOZIOŁ, Bolesława i Genowefy SROKA, Katarzyny FERLAK; Feliksa i Józefy CIOŚ, Ireny CIOŚ z synem Bogdanem; Genowefy i Piotra SURDYKA, Franciszka i Józefy ZIOMEK; Józefa i Stanisławy SIEJA, Józefa i Marii WÓJCIK z synem Zbigniewem; Anny i Mieczysława KIJANIA i zm. w rodz; Teresy KROCHMAL, Mariana KACZANOWSKIEGO; Marii, Wincentego i Piotra KRZYWDZIAK; Krystyny i Ryszarda GUCWA, Stanisława JAMROGOWICZA; Tadeusza i Wandy SZCZYGIEŁ, Mariana i Heleny KAROLCZYK z wnuczką Karoliną; Józefa i Stefanii PIECZONKA, Mieczysława PIECZONKA, Żanety SAMEK, Piotra, Janiny i Stanisława ŻUWAŁA; Ireny i Jana LASEK z synem Zbigniewem, Janiny i Józefa OCHYL; Jana i Anieli ZAJĄC z wnukiem Patrykiem, Leopolda i Stanisławy KWAŚNIEWSKICH; Marii JELEŃ; Wandy i Jana PISKORZ z synem Kazimierzem, Bronisławy i Tadeusza NABIELEC; Marii i Józefa KOPEĆ, Marii ŻUREK, Władysława, Zuzanny i Czesława JELEŃ, Władysławy LEŻOŃ; Stanisława i Kingi GAWRON, Marka ZAJĄCA, Henryka i Ligii BESALA; Władysława i Józefy WÓJCIK, Władysława ZIELIŃSKIEGO, Henryki KASZOWSKIEJ;

Franciszka i Honoraty FALTYN z synem Teodorem; Heleny, Czesława, Adama i zm. w rodz. KORDAŚ, Honoraty i Władysława i zm. z rodz. GRYC; Piotra NIEDOPAD, Katarzyny i Andrzeja CYGAN, Stanisławy i Jana KONIECZNYCH; Agaty KRUPA, Jana i Grzegorza LEBIDA, Andrzeja BUDZEŃ, Anny TELKA, Stefanii CHORAB; Stanisława, Aleksandry, Ryszarda i Leszka GIERAS, Jana i Stanisławy OCHYL; Andrzeja KLÓSEK; Czesława GRYMKA, Czesławy KUBIK, Zbigniewa NOWAKA; Marii, Józefa i Zbigniewa SARKOWICZ, Krystyny TŁUŚCIAK, Ludwika i Władysława NOWAK; Czesława GRYMKA, Czesławy KUBIK, Heleny, Ludwika i Henryka ŻUREK; Zygmunta i Janiny BUDZEŃ; Piotra i Wiktorii MIGDAŁ; Józefy i Stanisława ŻUCHNICKICH, Kazimierza ŁOBODY, Zofii i Jana MUSIAŁ i zm. w rodz; Stanisława KORDAŚ i zm. w rodz. PODSIADŁO; Józefa GŁOWA, Cecylii RUSZNICA, Haliny i Kazimierza KAWULA, Anny WACHOWICZ; Stanisława i Apolonii SOCHA z synem Jackiem, Piotra i Wandy PALUCH z synami: Jerzym i Zbigniewem; Marii i Józefa ŚWIGOŃ, Stanisławy i Jana TRZCIANKA z synem Wojciechem, Julianny i Józefa PODSIADŁO z synem Stanisławem; Jana i Stanisławy OCHYL, Władysława i Stanisławy GRYMEK;